
VEDLEGG 2:  

REGIONALT SAMARBEID 
Gjøvik og Land barnevern ble etablert sommeren 2018 og er et samarbeid mellom kommunene Gjøvik, Søndre- og Nordre Land. 
Tjenesten holder til på Gjøvik, med kontorer tilgjengelig i de to andre kommunene. Det er i 2021 igangsatt utviklingsarbeid for å bidra til 
tverrfaglig samarbeid på tvers av kommunene.  

Fødeavdelingene ved Sykehuset Innlandet er viktige samarbeidspartnere for å forebygge omsorgssvikt allerede i svangerskap og 
barselomsorg. Jordmortjenesten i kommunen og fødeavdelingene bør med kvinnens samtykke dele relevant informasjon for å sikre det 
nyfødte barnet en trygg start.  

Samarbeidet med BUP har blitt styrket i 2022, og i skrivende stund utarbeides en samarbeidsavtale med BUP, barnevernstjenesten og 
Søndre Land kommune som skal sikre forpliktende samarbeid og gode overganger mellom kommunen og BUP i enkeltsaker. BUP deltar i 
kommunens tverrfaglige drøftingsteam. Økt kompetanse og forståelse omkring hverandres roller, oppgaver og ansvar, samt tverrfaglig 
samarbeid i både enkelt- og systemsaker er målet med samarbeidet.  

Krisesenteret er en viktig samarbeidspart, spesielt i enkeltsaker. Det er et potensiale i å utnytte senterets kompetanse inn i kommunalt 
utviklingsarbeid i større grad. Gjøvik skal etablere forpliktende samarbeidsavtale for med krisesenteret for å sikre kompetansedeling, 
samarbeid på system og best mulig oppfølging i enkeltsaker.  

Nok.Gjøvik er et hjelpetilbud til utsatte for seksuelle overgrep og for pårørende. Ansatte ved senteret gjennomfører også veiledning til 
lærere, helsepersonell og øvrige fagpersoner i spørsmål som omhandler incest og seksuelle overgrep. Nok.Gjøvik tilbyr gruppeopplegg 
for barneskolene i Gjøvik og blant annet jordmødrene samarbeider med dem i enkeltsaker.  

Fontenehuset er for unge fra 16 år og oppover. De er et supplement til tjenester mot mennesker med psykisk helseutfordringer, med 
mål om å skape felleskap og mestringsopplevelser. Tilbudet er lavterskel, frivillig og gratis. Det er delfinansiert av kommunen, og de 
samarbeider tett med NAV og enkelte tjenester i kommunen, som rus og psykisk helse.  



Konfliktrådet har et spesielt ansvar for unge i konflikt med loven, og gjennomfører de strafferettslige reaksjonene mekling i konfliktråd, 
oppfølging i konfliktråd, ungdomsoppfølging og ungdomsstraff. I samfunnsoppdraget inngår i tillegg en bredere 
kriminalitetsforebyggende rolle gjennom bidrag til kunnskapsbasert kriminalitetsforebygging, både nasjonalt og lokalt. Konfliktrådet 
forvalter SLT-modellen, og sitter i SLT koordinerende enhet i Gjøvik kommune.   

Alle som opplever vansker, konflikter eller kriser i familien kan få tilbud om behandling og rådgivning fra familievernet. 
Familievernkontoret på Gjøvik samarbeider med helsestasjonstjenesten om svangerskapskurs, for å forebygge problemer i 
parforholdet. Alle som jobber med barn, unge og familier i Gjøvik bør vite om Familievernkontoret og hjelpe familier til å ta kontakt der 
dersom foreldre trenger hjelp til å samarbeide bedre.  

Habiliteringstjenesten på Lillehammer tilbyr hjelp til mennesker med medfødte eller tidlig ervervede funksjonshemminger som trenger 
systematisk, samordnet og tverrfaglig oppfølging over tid. Kommunen samarbeider med habiliteringstjenesten om denne oppfølgingen.  

Tannhelsetjenesten er i kontakt med alle barn og unge, ofte i relasjon med foresatte. Tannlegekontoret er en arena hvor undring og 
bekymring vil oppstå og det er av stor betydning at tjenesten samarbeider med kommunen for å komme tidlig inn med rett hjelp. 
Helsestasjonstjenesten i Gjøvik har samarbeidsavtale med tannhelsetjenesten.   

Felles regionalt politiråd er en viktig arena for å drøfte felles utfordringer knyttet til rus og kriminalitet, samt se på hvordan disse kan 
møtes i fellesskap. Videre drøftes forebyggende tiltak på alle nivåer, med ulike perspektiver og fra ulike nivåer. Politiråd består av 
kommuneledelse, politisk ledelse, politikontakt og SLT-koordinator. 

*Listen blir løpende oppdatert. 


